PE SNP 1020 MOVE IT PRO

Zum Anschluss an JOKER-Zentralbatterieanlagen

Technische Daten

Erkennungsweite:
Leuchtmittel:
Nennspannung AC:
Nennspannung DC:
Nennstrom AC:
Nennstrom DC:

Artikel

20m

12 x 0,TW LED-Modul
230V +£10% 50/60 Hz
176 - 264V

17 mA

14 mA

SNP 1020 MOVE IT PRO LED J/SV
RAL 9005
104906409

Farben
Art. Nr.

RAL9016
104980975

Lichtfarbe: 6500 K

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH

LED-Rettungszeichen-Scheibenleuchte mit rahmenloser, freihdngender
Piktogrammscheibe. Homogene Piktogrammausleuchtung durch mo-

derne Lichtleiter-Technologie. LED-Geratetrager fiir XAL MOVE IT PRO mit

Rastung durch den Stromkreisauswahlschalter.

Scheinleistung: 4,0VA
Wirkleistung: 32W
Einschaltstrom: 6 A /98 ps

Schutzklasse: |
Klemmen:

Temperatur ta:

Bezeichnung
Blindscheibe SNP 1020 weil3

LM 200x12 12/6,5K PADS LED Modul
Piktogramm SNP 1020, PL
Piktogramm SNP 1020, PLO
Piktogramm SNP 1020, PLU
Piktogramm SNP 1020, PO
Piktogramm SNP 1020, PR
Piktogramm SNP 1020, PRO
Piktogramm SNP 1020, PRU
Piktogramm SNP 1020, PU
Piktogramm SNP 1020, Sonder

Schutzart: IP20

J-ET 5.1 SV-max. 24V DC320mA const.

Zubehor
bendtigt
Ersatztei

Ersatztei

bendtigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt

2,5mm? fiir Durchgangsverdrahtung
-15...4+40 °C

Teile Nr.
101856060
101422893
104617126
101856262
101856666
101856565
101856464
101856363
101856868
101856767
101856161
101856969
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