

230V

J/SV

SNP 1020 MOVE IT PRO

Zum Anschluss an JOKER-Zentralbatterieanlagen

INOTEC
 Sicherheitstechnik GmbH


LED-Rettungszeichen-Scheibenleuchte mit rahmenloser, freihängender Piktogrammscheibe. Homogene Piktogrammausleuchtung durch moderne Lichtleiter-Technologie. LED-Geräteträger für XAL MOVE IT PRO mit Rastung durch den Stromkreisauswahlschalter.

Technische Daten

Erkennungsweite:	20 m	Scheinleistung:	4,0 VA
Leuchtmittel:	12 x 0,1W LED-Modul	Wirkleistung:	3,2 W
Nennspannung AC:	230V ±10% 50/60 Hz	Einschaltstrom:	6 A / 98 µs
Nennspannung DC:	176 - 264 V	Schutzklasse:	I
Nennstrom AC:	17 mA	Klemmen:	2,5mm ² für Durchgangsverdrahtung
Nennstrom DC:	14 mA	Temperatur ta:	-15...+40 °C

Artikel**SNP 1020 MOVE IT PRO LED J/SV**

Farben	RAL 9005	RAL 9016
Art. Nr.	104906409	104980975

Lichtfarbe: 6500 K

Schutzart: IP20



Bezeichnung	Zubehör	Teile Nr.
Blindscheibe SNP 1020 weiß	benötigt	101856060
J-ET 5.1 SV-max. 24V DC320mA const.	Ersatzteil	101422893
LM 200x12 12/6,5K PADS LED Modul	Ersatzteil	104617126
Piktogramm SNP 1020, PL	benötigt	101856262
Piktogramm SNP 1020, PLO	benötigt	101856666
Piktogramm SNP 1020, PLU	benötigt	101856565
Piktogramm SNP 1020, PO	benötigt	101856464
Piktogramm SNP 1020, PR	benötigt	101856363
Piktogramm SNP 1020, PRO	benötigt	101856868
Piktogramm SNP 1020, PRU	benötigt	101856767
Piktogramm SNP 1020, PU	benötigt	101856161
Piktogramm SNP 1020, Sonder	benötigt	101856969

Info:

PO:	PR:	PU:	PL:	PRO:	PRU:	PLU:	PLO: